~ Paysanne confituriére, fruits bio & locaux ~

Les Cueillettes dAnnette
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CONFITURES | GELEES 3IR0PS COMPOTES | PUREES
40g: 2,00€ (50,00/kg) 25cl: 6,50€ (26,00/litre) 325g: 2,90€ (9.06/kg)
260g: 5.50€ (21,15/kg) 870g: 7,20€ (8.27/kg)
350g: 6,90€ (19,71/kg)
CHUTNEYS | CONFITS PICKLES HERBES OE PROVENCE
120g: 4,50€ (37,50/kg) 235g: 5,50€ (23,40/kg) 15g: 4,50€ (300,00/kg)
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